cipiendum esse constituo, neque cx dalione pallii,

neque ex traditione 88chartarnm.ncqiie cx ea, quain

nova !9
per ambiiionem simulalio inveiiil, appella-

lione paslelli. Quia eniip c ordinando s0 episcopo

Pontifex manum imponit, evangelicam leclionem

ininisier legit, confirmationis auiem ejus epistolam
noiaritis scribii.»

NOTATIONESCORRECTORUM.
Quwst. II. C H. » B. Thomas cilal hoc cap. 2,

qiuest, 100, in fine articuli 3., et rem, quam ibi
lractal, sola hujus capilis auclorilale constiluil.

C III. b In nonnullis vetuslis exemplaribus, in
quibus paucaesunt Paleae, babettir caput hoc usque
ad vers. Regutam. Reliqua vero sunt B. Gregorii lo-
cis judicaiis.

c Qnio enim : In plerisque excmplaribus, quoe

D habent hanc Paleam, non stint fstae duaevoces. Ve-
rmn apud B. Gregoriiim legunltir, quoiiiam pendet
adhtic oralio et conjungitur cutn iis, quac in sequenl;
capile aflerunlur, hoc modo : Quia enim ordinando

episcopo Pontijex manum imponit, evangelicam te-
ctionemminister legit confirmutionis autem ejus epi-
slolam notarius scribit, siculPonlificemnon decel,elc.

QUJEST.II. P. I. 3Acl. c. 5. = C. I. *hab.A. 572.—Burch 1. 3, c 57, et IvoDecr. p.3,c. 42, ex conc.

Wormaciensi, ubi eadem fere legunlur. = C. I. * e : Coll. Ilisp. — 6 exigatur : Ed. Bas. ' add. : fundaiur .
Etld. coll. o. 3 tantum : Coll. Hisp.

9 atld : aut basilicam : ib. 10
confirmatam : Edd. Bas. Lugdd. II, lli.

" abest a Coll. Hisp.
" abesl ab ead. " Ad Bonifacitnn hoc caput non perlinere, tmn ipsa scribendi

lalio, tum Dionysii Ex. silentitim docet. '* universis : Ed. Bas. =C II. 15vestri: ib. ls Nunquam : Edd.
coll. o. pr. Lugdd. II, III. " Jac c 1, v. 17. 18

apud quem et a quo : Edd. coll. pr. Bas. 19ecctesim:
Edd. coll. o. ,0

expelith ; Ed. Bas, !1 vortin/aii : ib. ,! pethiis : ib. '* rfewHum.ib.
a*liab. A. 1089. = C lil. !" placiti : orig.

S6add. : obsecratione vel : Ed. Bas. — conversalione vel :

Edd. rel. "haec desumla sunt exconcilio hab. sub Gregorio M.,ROIII;EA. 595. — Ans. I. 6, c 91 (88).
lvo Decr. p. 5, c. 109. Polyc 1. 2, t. \. " donutione : Edd. coll. o. " per novam : Ed. Bas. °" in ordi-
uando: Edd. oll. o.
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C. IV. Abordinamlo twn debet aliqnid exigi, sed nec i\
votttnlarie oblala respui oportet.

Itein Grogorius »"»Regesli lib. IV. epitt. 44. sive
cap. 88. in Synodo Romm hiibila ".

Sictil cpiscopuin non decet manum, quam impo-
nii, vcndere; iia minisler vel notarius non debet in
oriliuaiioiie ejus vocem suam vel calamtim vcntin-